
Commune Point d'arrêt lmMjv--

ARACHES-LA-FRASSE
ARACHES-LA-FRASSE 

PLACE DES CARROZ
07:05

ARACHES CHEF-LIEU 07:12

MAGLAND MAGLAND BALME 07:20

MAGLAND MAIRIE 07:34

MAGLAND GARE SNCF 07:35

SALLANCHES
ETAB: COLLEGE PRIVE 

SAINT-JOSEPH
07:53

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv--

SALLANCHES
ETAB: COLLEGE PRIVE 

SAINT-JOSEPH
12:20 17:10

MAGLAND MAGLAND GARE SNCF 12:35 17:25

MAGLAND MAIRIE 12:36 17:26

MAGLAND BALME 12:50 17:40

ARACHES-LA-FRASSE ARACHES CHEF-LIEU 12:58 17:48

ARACHES-LA-FRASSE 

PLACE DES CARROZ
13:05 17:55

SALLANCHES 02
Applicable à compter du lundi 05 janvier 2026

ALLER

RETOUR

Version du 29 décembre 2025


